Wettkampf mit Stadtschiitzen 2018

Rang Name
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Meier
Burkhalter

Neuenschwander

Reinhard
Grimm
Kohler
Schulthess
Iseli
Megert
Megert
Christen
Lerch
Megert
Reber
Mosimann
Regenscheit
Wyler
Adolf
Fritz
Zwygart
Reck
Steiner
Hirschi
Aeberhard
Widmer
Heiniger
Mosimann
Scoziero

Mosimann

Langenbacher

Fliickiger
Brand

Grossenbacher

Mumenthaler
Hirschi

(Gesamtrangliste)
Vorname Jahryg.
Rudolf 1940
Martin 1958
Monika 1951
Andreas 1963
Thomas 1984
Hans 1955
Renato 1960
Joel 1987
Daniel 1972
Walter 1952
Hans-Ulrich 1937
Hans 1944
Carmen 1988
Peter 1941
Stefan 1969
Edi 1940
Markus 1947
Roland 1971
Konrad 1993
Jakob 1947
Walter 1946
Werner 1957
Michael 1982
Cedric 2000
Ernst 1954
Hansueli 1964
Damian 2000
Mario 1944
Ivana 1999
Ernst 1940
Simon 1976
Larissa 2001
Melissa Ann 2003
Marc 2000
Reto 1986

Stadtschiitzen Burgdorf ( 13 Teilnehmer)
Feldschiitzen Affoltern ( 22 Teilnehmer)
Wir haben bei sehr gutem Wettkampfwetter den Wettkampf

durchfiihren kénnen.

Punkt 10er
97 7
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95
95
95
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78
76
67
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Wettkampf mit Stadtschiitzen Burgdorf 2017

(Feldschiitzen Affoltern)

Rang Name
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Neuenschwander

Reinhard
Kohler
Megert
Megert
Christen
Lerch
Megert
Mosimann
Regenscheit
Zwygart
Reck
Steiner
Aeberhard
Widmer
Heiniger
Mosimann
Mosimann
Fliickiger
Brand

Grossenbacher
Mumenthaler

Vorname
Monika
Andreas
Hans
Daniel
Walter
Hans-Ulrich
Hans
Carmen
Stefan
Edi
Jakob
Walter
Werner
Cedric
Ernst
Hansueli
Damian
Ivana
Simon
Larissa
Melissa Ann
Marc

Total der 10 besten Schiitzen

Durchschnitt

Jahryg.
1951
1963
1955
1972
1952
1937
1944
1988
1969
1940
1947
1946
1957
2000
1954
1964
2000
1999
1976
2001
2003
2000
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Wettkampf mit Stadtschiitzen Burgdorf 2018
(Stadtschiitzen Burgdorf)

Rang Name Vorname Jahrg. Punkt 10er
1 Meier Rudolf 1940 97 7
2 Burkhalter Martin 1958 95 7
3 Grimm Thomas 1984 95 5
4 Schulthess Renato 1960 94 5
5 Iseli Joel 1987 94 5
6 Reber Peter 1941 91 7
7 Wyler Markus 1947 89 3
8 Adolf Roland 1971 89 2
9 Fritz Konrad 1993 89 2
10 Hirschi Michael 1982 87 2
11 Scoziero Mario 1944 84 (/)
12 Langenbacher Ernst 1940 83 2
13 Hirschi Reto 1986 67 (/)

Total der 10 besten Schiitzen 920

Durchschnitt 92.0
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